Edital nº 016/2021– p. 01/02

EDITAL Nº 016/2021

CONVOCAÇÃO  PARA  CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA
DA SAÚDE PARA ATUAR JUNTO À FRENTE DE
COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19)  NA
CIDADE  DE  PASSO  FUNDO/RS.  CONFORME
EDITAL 11/2021.

O MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à
vista do Processo Administrativo nº 2021/7969, e por este Edital,

TORNA PÚBLICO, para conhecimento de todos os interessados, que estão
sendo  convocados  para  contratação  emergencial,  nos  termos  do  Chamamento  Público
Simplificado de que trata o Edital 11/2021, observada a respectiva classificação, pela ordem
de aprovação, conforme Edital 14/2021, os seguintes profissionais:

Data/hora
Inscrição Nome Completo Categoria Classificação

1/3/2021 1:10:06 Diego Teixeira De Farias MÉDICO 1

1/3/2021 6:26:17 Leandro Zimmermann Weide MÉDICO 2

1/3/2021 7:54:58 Vitória Treichel Cazarotto MÉDICO 3

1/3/2021 7:59:25 Rosiméri Gerlach MÉDICO 4

1/3/2021 8:04:12 Álvaro Arruée Witter MÉDICO 5

1/3/2021 8:05:23 Vinícius De Souza Timbola MÉDICO 6

1/3/2021 8:13:20 Alexandre Wall MÉDICO 7

1/3/2021 8:21:23 Luisa Tatsch Eidt MÉDICO 8

1/3/2021 8:29:10 Cássia Pinheiro Kapper MÉDICO 9

1/3/2021 8:57:13 Luciana De Andrade Areias MÉDICO 10

1/3/2021 9:15:47 Nathalia Ribeiro Pinho De Sousa MÉDICO 11

1/3/2021 9:31:18 Mirian Beatriz Gehlen Ferrari MÉDICO 12

1/3/2021 9:45:02 Ana Caroline Machado Zaffari MÉDICO 13

1/3/2021 10:31:32 Norberto Pisacco Foster MÉDICO 14

1/3/2021 10:50:26 Vanessa Lunelli MÉDICO 15

1/3/2021 11:13:41 Jarbas Franceschi MÉDICO 16

1/3/2021 12:10:55 Pauliny Junior Moi Meme MÉDICO 17

1/3/2021 12:29:08 Julean Augusto Costa Lasota MÉDICO 18
“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 016/2021– p. 02/02

1/3/2021 13:17:33 Gabriela Fagan Belini MÉDICO 19

1/3/2021 17:21:21 Rafael Bernardi De Oliveira MÉDICO 20

1/3/2021 18:31:10 Luana Pretto Dias MÉDICO 21

1/3/2021 18:36:40 Jamila Albarello MÉDICO 22

1/3/2021 18:56:21 Natanael De Miranda Dos Santos MÉDICO 23

1/3/2021 20:37:43 Ana Paula Zanella Corbellini MÉDICO 24

2/3/2021 11:06:29 Jung Ho Kim MÉDICO 25

2/3/2021 17:50:29 Michelle Zanon Bock MÉDICO 26

2/3/2021 18:16:36 Juliana Lermen Dullius MÉDICO 27

2/3/2021 20:55:00 Jaqueline Aparecida da Silveira MÉDICO 28

2/3/2021 21:41:48 Lucas Grumann Bernardon MÉDICO 29

2/3/2021 21:52:16 Maiara Caroline Tagliari Agostini MÉDICO 30

2/3/2021 23:30:34 Sonyara de Araújo Lasmar MÉDICO 31

Conforme  Edital  11,  os  inscritos  serão  chamados, obedecida  a  ordem  de
inscrição, e terão o prazo de até 24 (vinte e quatro) horas após o chamamento. Devem
comprovar  com  envio  de  documentos  no  e-mail:  covidrpa@pmpf.rs.gov.br  junto  à
Coordenadoria de Recursos Humanos da Prefeitura de Passo Fundo .
Serão requisitos e documentos necessários para contratação:
a) Carteira de Identidade (RG) e CPF (original e cópia);
b) Possuir a escolaridade exigida;
c) Estar em dia com as obrigações eleitorais;
d) Não registrar antecedentes criminais, achando-se em pleno gozo de seus direitos civis e
políticos (Folhas corridas judicial e policial), de acordo com Art. 12 da Constituição Federal;
e) Conhecer e estar de acordo com as exigências contidas neste edital;
f)  Comprovar  habilitação  legal  para o exercício  da profissão de médico,  inclusive  com a
apresentação do revalida, quando for o caso.
g) 1 foto 3x4 recente;
h) Carteira de trabalho /PIS/PASEP;
i) Carteira de vacinação do candidato (hepatite B, tétano e gripe)

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 05 de
março de 2021.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	CONVOCAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA SAÚDE PARA ATUAR JUNTO À FRENTE DE COMBATE AO CORONAVÍRUS (COVID-19) NA CIDADE DE PASSO FUNDO/RS. CONFORME EDITAL 11/2021.

	PEDRO ALMEIDA